

แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเขาเหมน หมู่ที่ ๔,๖,๘ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๘๘,๔๐๐ บาท		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด		
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๘๔๙,๘๔๕.๖๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง			
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง	สะพาน และท่อเหลี่ยม		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง			
นายวัชรินทร์ เมืองด่าง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
นายศรศักดิ์ ศรีคง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเขาเหมน หมู่ที่ 4,6,8

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 200 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร
ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าอม หมู่ที่ 6 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

15 มิถุนายน 2565 (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี 35.24 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	200.00	1.79	358.00	1.3607	487.13	487.13
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางเดิม (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,320.00	11.44	15,100.80	1.3607	20,547.65	20,547.65
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทาง (วัสดุคัดเลือก) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	193.50	277.97	53,787.19	1.3607	73,188.22	73,188.22
	3.4 งานพื้นทาง (หินคลุก) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	184.50	503.01	92,805.34	1.3607	126,280.22	126,280.22
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,200.00	36.41	43,692.00	1.3607	59,451.70	59,451.70
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,200.00	303.56	364,272.00	1.3607	495,664.91	495,664.91
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	20.00	2,098.77	41,975.40	1.3607	57,115.92	57,115.92
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเปิดเตลีด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	45.00	279.43	12,574.35	1.3607	17,109.91	17,109.91
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					624,565.08		TOTAL	<u>849,845.66</u>

ตัวอักษร แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบหกสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

849,845.66

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ขนาดหรือเนื้อที่ 1200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 708.20 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 373/2565 ลงวันที่ 23 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรินทร์ เมืองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน